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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

S2024-9735

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsordenen.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Indstilling
Direktionen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget.

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Indstillingen godkendt.



Punkt 2: Skole- og Dagtilbudsudvalgets deltagelse i KL´s Børn og Unge
topmøde 2025

S2024-17694

Sagsfremstilling
KL's Børn og Unge Topmøde holdes den 30. og 31. januar 2025 i Aalborg Kongres & Kulturcenter.
Temaet for årets topmøde er: "Flere veje til stærke fællesskaber for børn og unge." Programmet er ikke offentliggjort
endnu.
Temaet for årets konference er for tredje gang i træk stærke fællesskaber for børn og unge.
Ved de sidste års topmøder har vi analyseret udfordringerne: at flere børn og unge ikke er i god trivsel, at flere børn og
unge ikke er en del af de almene dagtilbud og skoler osv. Vi har sammen skabt en fælles forståelse af, hvad fællesskaber
betyder for børn og unge, og hvor vigtige de er.
På topmødet i 2025 vil der være fokus på, hvad kommunerne konkret kan gøre for at skabe stærke inkluderende
fællesskaber for flere børn og unge. Der er ikke én løsning - men flere veje til stærke fællesskaber. Kommunerne er på
forskellig vis allerede godt i gang, og derfor vil der på topmødet blive præsenteret en lang række af kommunale eksempler
på, hvordan man arbejder med at styrke de almene fællesskaber, så de kan mere for flere børn og unge. Der vil være
eksempler på de politiske overvejelser og proces, de pædagogiske tiltag i læringsmiljøet, udviklingen af støttesystemer, 
involvering af nye aktører og meget meget mere.
Nyborg Kommunes deltagelse i Børne- og Ungetopmødet er vigtig, da topmødet dels giver væsentlige faglige input til
såvel politikere som embedsmænd og dels styrker samarbejdet og relationen mellem disse, og endelig giver deltagelse i
topmødet mulighed for at erfare, hvordan andre kommuner arbejder med området.
Tilmelding til Børn og Ungetopmødet åbner d. 24.10.2024. Tilmelding til topmødet er bindende.
Nyborg Kommune deltog i Topmødet med følgende deltagere i 2024:

Skole- og Dagtilbudsudvalget
Børne- og skolechef, Lars Kofoed
Socialchef, Iben Hansen
Arbejdsmarked- og Borgerservicechef, Merete Gommesen
2 konsulenter fra børne- og skoleafdelingen

Direktør Lone Lorenzen deltog ikke grundet ferie, men vil i givet fald deltage i 2025 og endvidere anbefales det, at leder
af CFP, Center for Fællesskabende Pædagogik, Maj-Britt Toft Jørgensen deltager.
Såfremt Skole- og Dagtilbudsudvalget fortsat ønsker at deltage, vil konference og hotel blive bestilt,  straks tilmeldingen
åbner, hvorefter administrationen vil udarbejde  program mv. til brug for deltagernes deltagelse i topmødet.
Såfremt udvalget vælger at deltage,  vil udvalgte temaer fra Topmødet blive taget op til drøftelse på udvalgsmødet i marts.
 

Økonomiske konsekvenser
 
Konference gebyr var i 2024 kr. 2.030  ex moms pr. person.
Hotel, 2 nætter var 2.310 kr. pr. person.
Rejse foregik for de fleste med tog.
Udgiften blev finansieres på de respektive områder.

Indstilling
Direktionen indstiller, at Skole- og Dagtilbudsudvalget tager stilling til deltagelsen på Børn og Ungetopmødet og hvorvidt
deltagerkredsen er  tilsvarende antal og deltagerkreds.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Indstillingen godkendt.



Punkt 3: Godkendelse af Skole- og Dagtilbudsudvalgets mødeplan for 2025

S2024-14097

Sagsfremstilling
Byrådssekretariatet har udarbejdet udkast til mødeplan for 2025 til godkendelse. Se bilag.
Børn og Skole foreslår ændringer i udkastet for så vidt angår Skole- og Dagtilbudsudvalget, og indstiller til udvalget, at
mødet ultimo januar udgår, og at der fastsættes et møde i juni.
 
Skole- og Dagtilbudsudvalgets møder er fastsat efter samme princip som tidligere med møder onsdage kl. 15. Møderne
afholdes som udgangspunkt på rådhuset.
 
Forslag til mødedatoer:

7. januar (obs afholdes tirsdag)
26. februar
26. marts
23. april
28. maj
10. juni (obs afholdes tirsdag)
 
juli mødefri
 
13. august
10. september
8. oktober 
5. november
3. december

 
Mødeafholdelse:
Det følger af styrelseslovens § 20, at økonomiudvalg og fagudvalg udøver deres virksomhed i møder.
 
Udvalgsmøder vil kunne afholdes virtuelt, og de kan afholdes som hybridmøder, dvs. nogle deltager fysisk og andre
virtuelt. Udvalgets flertal kan i mødeplanen beslutte, at et møde helt eller delvist skal afholdes virtuelt og i den
forbindelse fastsætte saglige kriterier for, hvornår et medlem kan deltage virtuelt i et ellers fysisk møde.
 
Hvis det fremgår af mødeplanen, at et møde kan afholdes helt eller delvist virtuelt, kan udvalgsformanden træffe
beslutning herom. Hvis det ikke fremgår af mødeplanen, at et møde kan afholdes virtuelt, kræver det enighed i udvalget,
for at afholde mødet helt eller delvist virtuelt. Det skyldes, at mødeplanens angivelse af tid og sted er bindende. En
fravigelse af udvalgets godkendte mødeplan kræver enighed i udvalget.

Økonomiske konsekvenser
Udgifter til mødeforplejning.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

mødeplan for 2025 godkendes,
udvalgets møder som udgangspunkt afholdes som fysiske møder, men efter omstændighederne kan møder afholdes
helt eller delvist virtuelt,
udvalgsmedlemmer kan deltage virtuelt i det ellers fysiske møde i tilfælde af, at udvalgsmedlemmet ellers ville få
forfald, idet medlemmet er forhindret i at møde fysisk. Kriterierne svarer til kriterierne for stedfortræderindkaldelse
jf. den kommunale styrelseslov § 15,
udvalgsformanden i særlige tilfælde kan beslutte, at et udvalgsmøde helt skal afholdes virtuelt.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024



Indstillingen godkendt.
De to tirsdagsmøder starter kl. 15.30.

Bilag

Bilag til fagudvalg: Mødeplan 2025 - Udkast



Punkt 4: Status for inklusionsområdet

S2024-17169

Sagsfremstilling
Skole- og dagtilbudsudvalget får løbende en status på det såkaldte styringscockpittet, som vedrører data om
specialundervisning og inkluderende læringsmiljøer. Der bliver givet en status på antallet af elever, der modtager
specialundervisning i segregerede specialtilbud baseret på data fra 31/12-2022 samt opdaterede elevtal pr. 1/8 2024 og
enkelte tal opdateret 30/9-2024. Der bliver givet en status på de overordnede tendenser i forhold til anbragte børn i
specialtilbud i andre kommuner. 
 
Hovedvisitation og løbende visitation
Der er i januar 2024 afholdt hovedvisitation på skoleområdet vedr. elever, der skal have specialpædagogisk bistand. Ved
hovedvisitationen tages der stilling til, om et barn skal have et segregeret specialundervisningstilbud eller om der skal
gives specialpædagogisk bistand i en almen klasse. Hovedvisitationen er hidtil afholdt en gang om året, derudover
afholdes ad hoc visitation, hvis der er behov, f.eks. hvis et barn flytter til kommunen og barnet i forvejen går i et
specialtilbud.
Ved dette års hovedvisitation blev der indstillet 24 elever til visitation, hvilket var et faldende antal siden sidste års
hovedvisitation på 38 elever. Heraf blev 6 elever visiteret til Nyborg Heldagsskole, 3 elever til Rævebakkeskolen, afd.
Skovparken, 8 elever til Rævebakkeskolen, afd. Lindholm, 2 elever til taleklassen, 1 elev til Heltidsundervisningen samt 4
elever til specialpædagogisk bistand i almen. Ud af det samlede antal på 24 elever var 15 elever til børnehaveklasse (Tabel
1 i bilag).
Men der har samtidigt i skoleåret 2023-2024 været løbende visitation af 24 elever. Dette forhold samt uhensigtsmæssige
konsekvenser af blot en hovedvisitation med stor spidsbelastning af skoler og PPR i dele af årshjul og heraf betydning for
deres samarbejde gør, at visitationsproceduren fremadrettet ændres til løbende visitation.
Samlet set er der sket en stigning i antallet af elever, der modtager specialundervisning i et segregeret tilbud, og de fleste
af specialtilbuddene er enten fyldt op eller går lidt over rammen allerede her fra skoleårets start (Tabel 2 i bilag).
Segregeringsprocenten opgjort i forhold til de indskrevne børn i kommunens folkeskoler er pr. 30/9 2024 9,5%, stigende
fra 8,1% pr. 1/8 2023 og 7,5% 1/8-2022 (Tabel 3.1-3.3 i bilag).
Hvis segregeringsprocenten opgøres eksklusiv anbragte børn i andre kommuner er segregeringsprocenten 8,3% pr. 30/9
2024 mod 7,8% 1/1 2024, 7,3% pr. 1/8 2023 og 6,7% pr. 1/8-2022 (Tabel 3.3 i bilag).
 
Anbragte børn i specialtilbud i andre kommuner
Tendensen fra sidste års analyse af udgifterne på skoleområdet vedrørende anbragte børn i specialtilbud i andre
kommuner ses stadig ift. stigende udgifter. Antallet af anbragte børn i specialtilbud i andre kommuner er stadigt stigende.
I 2023 var der 20 anbragte børn i specialtilbud, og tallet er nu per 30/9 2024 på 27 elever (Tabel 4 i bilag). Udgifter til
anbragte børn i specialtilbud i andre kommuner udgjorde i 2023 6,5 mio. kr. og i 2024 budgetteres nu med 7,7 mio. kr.
(Tabel 5 i bilag).
 
Status på anbefalinger fra analyse af specialområdet 2023
På baggrund af anbefalingerne fra Analyse af specialområdet 2023 igangsattes tre arbejdsgrupper med hver deres
kommissorium. Dette arbejde har bl.a. udmundet i en ny visitationsprocedure, definition af børnesyn, nytænkning af
PPR's rolle og oprettelse af Center for Fællesskabende Pædagogik, CFP. De forskellige faglige eksperter i CFP skal i spil
på andre måder end tidligere med større fokus på muligheder i elevernes kontekst, på udvikling af pædagogik og didaktik.
Der er fokus på kulturændring på skolerne. Der arbejdes for ændring af mindset blandt medarbejderne jf. defineret
børnesyn samt systematisk arbejde med indsatser og handleplaner. Derfor er der valgt en fælles tilgang, "LP-modellen", til
systematisk arbejde med de anbefalinger, der gives pædagogisk personale vedr. elevers deltagelsesmuligheder. Der er
desuden oprettet et fagligt drøftelsesrum, Pædagogisk Forum, for at afsøge alle muligheder for en elevs deltagelse i
almenskolen, inden den sidste udvej som er visitation. Som udgangspunkt er mødekadence i både Pædagogisk Forum og
løbende visitation i visitationsudvalg hver anden måned, dette vil løbende evalueres.
 

Økonomiske konsekvenser
Ingen

Indstilling
Direktionen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget



Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Indstillingen godkendt.
Status gives igen i januar.

Bilag

Børn og Skole - Bilag sagsfremstilling styringscockpit specialområdet SDU 9. oktober 2024



Punkt 5: Orientering om plan for gennemførelse af Ungesundhedsprofil
2024

S2024-6987

Sagsfremstilling
Sundhedsudvalget besluttede i 2008, at der i hver valgperiode skal gennemføres en Ungesundhedsprofilundersøgelse, som
beskriver de unges selvopfattede sundhed på en lang række af parametre. Siden er undersøgelsen gennemført i Nyborg
Kommune i henholdsvis 2009, 2013, 2016, 2019 og senest i 2022. Sundheds- og Forebyggelsesudvalget har ønsket, at
sagen kommer til orientering i følgende fagudvalg; Skole- og Dagtilbudsudvalget, Kultur- og Fritidsudvalget og Social-
og Handicapudvalget. 

 
Ungesundhedsprofilen
Ungesundhedsprofilen er et vigtigt redskab for relevans- og kvalitetssikring i det tværgående arbejde indenfor alle
Sundhedspolitikkens fire pejlemærker. Profilen danner således det strategiske grundlag for de tilgange og indsatser, som
skal bidrage til at skabe bedre betingelser for et sundt ungeliv i trivsel. 
Formålet med ungesundhedsprofilen er, at: 

opnå opdateret viden om de unges aktuelle sundhedsvaner og riskoadfærd fx motionsvaner, kostvaner, trivsel,
rusmidler, digitaladfærd, kriminalitet samt fritids og skolelivet. 
skabe et vidensgrundlag for at videreudvikle det sundhedsfremmende og forebyggende arbejde med unges sundhed
og trivsel. 
give administrationen, skoler, uddannelsesinstitutioner og lokalsamfund bedre mulighed for at prioritere, målrette,
planlægge og justere sundhedsindsatser og rammer på ungeområdet. 

Undersøgelsen gennemføres med brug af BørneUngeliv (BUL), som er en almennyttig forening for de danske kommuner.
BUL er en tværfaglig platform, der anvendes som dialog- og monitoreringsværktøj til at indsamle data om børn og unge
til ungesundhedsprofilen. Spørgeskemaundersøgelsen, som er tilpasset målgrupperne, gennemføres hvert år i samme
periode fra 1. november til 31. januar. For at kvalitetssikre undersøgelsen og sammenligningsgrundlaget, sammensættes
spørgeskemaet, så det er sammenligneligt med andre kommuner, tidligere undersøgelser samt med inddragelse af
samarbejdspartnere ift. eventuelle nye tendenser, som ønskes afdækket i undersøgelsen. 
I Nyborg Kommunes ungesundhedsprofilundersøgelse fra 2022 blev unge fra følgende skoler og uddannelsesinstitutioner
tilbudt at deltage: 

elever i 7.-9. klasse på alle kommunale grundskoler, samt fri- og privatskoler
elever i 7.-9. klasse på specialskoler
unge i alderen 15-25 år, som går på en ungdomsuddannelse (herunder 10. klasse, Nyborg Gymnasium, FGU,
HF&VUC, Nyborg Ungdomsskole)

De unge besvarer spørgeskemaet ved brug af deres UNI-login. Alle data opgøres i samlede grupper, fx klassetrin, og
anonymiseres, hvilket sikrer, at det ikke vil være muligt at henføre data til enkelte personer. Undersøgelsen gennemføres i
overensstemmelse med gældende lovgivning, herunder reglerne for databeskyttelse. Der udarbejdes materiale til elever,
forældre og lærere med henblik på at sikre detaljeret information om undersøgelsen forud for gennemførslen. 
Når undersøgelsen er gennemført, kan kommunerne trække rapporter for kommunen samlet, men også for de enkelte
institutioner eller årgange. Dette dog forudsat, at der er nok besvarelser til, at anonymiseringen fortsat sikres. De lokale
rapporter kan benyttes til internt brug fx orientering til bestyrelser, forældreråd, elevråd mm. 
Ungesundhedsprofilen indeholdt i 2022 følgende emner: 
- Trivsel og mental sundhed 
- Sociale relationer 
- Tobak og røgfri nikotinprodukter 
- Alkohol 
- Måltidsvaner og mundhygiejne 
- Fysisk aktivitet og fritidsaktiviteter 
- Euforiserende stoffer 
- Seksuel sundhed 
- Søvn 
- Digitale medier 
- Kriminalitet 
 



Fælles om ungelivet ungesundhedsprofil 
Nyborg Kommune fik i marts 2024 tilsagn om at blive programkommune i Sundhedsstyrelsens projekt Fælles om
ungelivet, der handler om at skabe rammer om det gode ungeliv, hvor alkohol og rusmidler ikke spiller en markant rolle.
Projektet tager udgangspunkt i en databaseret tilgang, som ligger til grund for de efterfølgende lokale handlinger. 
Nyborg Kommune har med projektet forpligtet sig til årligt at foretage en dataindsamling på udvalgte temaer blandt
målgruppen for projektet (elever i 7.-9. klasse, samt unge på ungdomsuddannelse) med henblik på at bruge tendenserne
fra undersøgelsen, aktivt til fx formidling til forældre. I Fælles om ungelivet tager program- og mentorkommunerne
således afsæt i de lokale tendenser, når der drøftes målsætninger, prioriteringer og handlinger på skoler,
ungdomsuddannelser og blandt andre lokale aktører. Der udvikles fortsat på spørgerammen, såvel som forskellige
præsentationsformer, der kan gøre bearbejdningen og formidlingen af data mindre ressourcetung. 
I Fælles om ungelivet indsamles data også via BUL. Der spørges bl.a. ind til emnerne alkohol, tobak, nikotin, stoffer og
fritidslivet. Undersøgelsen suppleres med en række Fælles om Ungelivet-spørgsmål om bl.a. de beskyttende faktorer (fx
rammer, regler og holdninger fra forældre). Der er således en lang række emner, som overlapper med emnerne i Nyborg
Kommunes tidligere Ungesundhedsprofil, men også nye spørgsmål og perspektiver som medtages. i 2024 skal der
foretages en baselinemåling under Fælles om ungelivet projektet, som bliver udgangspunkt for de kommende
dataindsamlinger projektårene 2025, 2026 og 2027. 
For at skabe det bedste vidensgrundlag for opstarten af projekt Fælles om ungelivet foreslår Sundhed og Forebyggelse at
samtænke den ordinære ungesundhedsprofilundersøgelse i Nyborg Kommune med Fælles om ungelivets baselinemåling.
Ifølge den nuværende struktur ville den ordinære ungesundhedsprofil skulle gennemføres med dataindsamling fra
november 2025. Det anbefales således, at denne undersøgelse rykkes frem til 2024 for at passe med baselinemålingen i
Fælles om ungelivet, da spørgerammen til Fælles om ungelivet indgår i den ordinære Ungesundhedsprofil, som dog er
væsentligt større. 
I den mellemliggende periode (år 2025 og 2026) foretages der en mindre Fælles om ungelivet-undersøgelse årligt med
den reducerede spørgeramme. I 2027 foretages der igen en ordinær Ungesundhedsprofil, som indeholder Fælles om
ungelivet spørgerammen og på den måde bliver en endline-måling i Projekt Fælles om ungelivet. Sundhed og
Forebyggelse vil baseret på de gode erfaringer i Fælles om ungelivet udvikle den eksisterende formidling af data og
udarbejdelse af rapporter til en mere simpel form, som er overskuelig og mindre ressourcetung. 
Efter projektperioden foreslås, at der igen gennemføres en ordinær Ungesundhedsprofilundersøgelse 1 gang i hver
valgperiode, som oprindeligt besluttet af Sundhedsudvalget i 2008. 
 
Den videre proces
Forslag til tidsplan for gennemførelse af sundhedsprofilen 2024: 

August 2024
Godkendelse af forslag til ny struktur og gennemførsel af
ungesundhedsprofilen 2024 i Sundheds- og
Forebyggelsesudvalget. 

August-
Oktober
2024 

Orientering til Skole- og dagtilbudsudvalget, Social og
Handicapudvalget og Kultur og fritidsudvalget  om
Ungesundhedsprofilen 2024. Orientering til skoleledere på
folkeskoler, fri- og privatskoler og ledere på
ungdomsuddannelser. 

August -
Oktober 2024

Forberedelse af dataindsamling, etablering af samarbejde med
skoler og ungdomsuddannelser og udsendelse af
informationsmaterialer vedr. undersøgelsen. Herunder
information til elever, forældre, undervisere om
Ungesundhedsprofilundersøgelsen 2024.
Endelig afklaring af spørgeramme med inddragelse af
samarbejdspartnere (fx. SSP, sundhedspleje, skoleafdelingen
m.fl)

November 
(December)
2024

Spørgeskemaundersøgelse gennemføres på skole og
ungdomsuddannelser. 

December -
Januar 2025

Bearbejdning og analyse af lokale data til
ungesundhedsprofilundersøgelsen 2024, herunder lokale
rapporter til skoler og ungdomsuddannelser, hvor det er muligt. 



Kommunikationsplan for Ungesundhedsprofilen udarbejdes. 

Februar
Frigivelse af landsplan data til lokal bearbejdning, analyse og
sammenligning. Udarbejdelse af ungesundhedsprofil 2024. 

Februar -
April

Arbejdsmøder med præsentation af lokal data og dialog om
videre proces og handlinger på baggrund af datamaterialet på
skoler og ungdomsuddannelser i Fælles om Ungelivet regi. 

Marts - April
2025

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget præsenteres for
Ungesundhedsprofilen 2024 med efterfølgende orientering i
Skole- og dagtilbudsudvalget, Social- og Handicapudvalget og
Kultur- og Fritidsudvalget, Ungebyrådet. 

 
Folder om ungeprofilundersøgelsen fra BørnUngeliv vedhæftes som bilag.
 

Økonomiske konsekvenser
Ingen. 
 

Indstilling
Direktionen indstiller, at Skole- og Dagtilbudsudvalget tager sagen til orientering.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Orienteringen taget til efterretning.

Udvalget opfordrer til, at alle unge i målgruppen inviteres med. Herunder unge på ungdomsuddannelser uden for Nyborg
Kommune samt unge i KUI
 

Bilag

Folder - Ungeprofilundersøgelsen 2024-25 - Til kommunen



Punkt 6: Drøftelse af tilbagemeldinger fra Fællesrådsmøde 28. august 2024

S2010-41963

Sagsfremstilling
Skole- og Dagtilbudsudvalget har bedt om en lejlighed til at kunne drøfte indhold fra Fællesrådsmødet afholdt 28. august
2024.
Fællesrådsmødet havde fokus på høringsudkast til Budget 25. Bestyrelsesmedlemmer og FTR fra dagtilbud og skoler
havde mulighed for at stille spørgsmål samt udtrykke bekymringer for de mange forslag.
Bilag med noter fra mødet er vedlagt.

Økonomiske konsekvenser
Ingen

Indstilling
Direktionen indstiller, at Skole- og Dagtilbudsudvalget drøfter input fra Fællesrådsmødet.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Drøftet.

Bilag

Noter fra Fællesrådsmøde for dagtilbud og skoler 28. august 2024



Punkt 7: Meddelelser fra formanden, udvalgsmedlemmer og
administrationen

S2021-36954

Sagsfremstilling
Meddelelser fra formanden:
- Styregruppe vedr. samarbejdet mellem Nyborg Kommune og DI
 
 
Meddelelser fra udvalgsmedlemmer:
 
 
Meddelelser fra administrationen:

Status på pressesager
Status på sammenlægningen på specialskolerne
Status på byggeprocessen i Ådalen
Vakant lederstilling i dagtilbud

 
 

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Indstilling
Til efterretning.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget.

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Orienteringen taget til efterretning.



Punkt 8: Kommende punkter

S2021-36958

Sagsfremstilling
Kommende punkter:

Besøg af skoledere fra almenområdet, fremhæv jeres styrker ift. det faglige og hvordan I samarbejder på tværs (nov.
2024)
Besøg fra UU igen. (Tal, data, samarbejdet med de lokale uddannelsesinstitutioner samt dem i Odense) (dec. 2024)
Justering af folkeskoleloven (afventer vedtagelse) 
Opfølgning på arbejdet  med Professionel Kapital (nov./dec. 2024)
Ungdomsskolens mobilpolitik (dec. 2024)
Status på ordblindeindsatsen (1. halvår 2025)
Opfølgning på fællesrådsmødet med dagtilbuddene i 2023

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Indstilling
Til efterretning.

Sagen afgøres i
Skole- og Dagtilbudsudvalget.

Aktuel beslutning på Skole- og Dagtilbudsudvalget 2022-2025 09-10-2024
Orienteringen taget til efterretning.
Ønske om drøftelse af høringssvar fra budget 2025, der vedrører udvalgets fagområder.



Punkt 9: Lukket: Meddelelser

S2021-36954



Punkt 10: Lukket: Underskriftsark

S2023-712
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